Erfrischungen

Pils von Fass & Flasche

Flaminger Pils 0.31/3.00
Hefeweizen (Flasche)
Naturradler 0.31/3.00

Du hast die Wahl:

Berliner WeilRe mit Schuss
Alkoholfreies Bier
Hefeweizen alkoholfrei

Gutwald’s Brause

Flaminger Fassbrause Himbeere

Schorle ,,Schwarze Johanna“
Rhabarberschorle
Fruchtsafte 0.21/2.40
Vita Cola 0.21/2.0

Vita Orange, Zitrone 0.21/2.00

0.51/4.20
0.51/4.50
0.51/4.20

0.331/3.00
0.331/3.00
0.51/4.00

0.331/3.80

0.331/3.80
0.331/3.80
0.41/3.80

0.41/3.50
0.41/3.50

Mineralwasser aus Lichtenau / Chemnitz

Medium/Still

0.251/2.20 0.751/5.80

Gutwald's Shop/ Grill /Kurse

Als Teamevent oder einfach lecker

zu Haus genieRen..

Scannen, Bestellen, Genielen

Of 0]

Unser Eissortiment

Teltower Riibchen Eis
Schokoladeneis
Erdbeereis

Vanilleeis

Mocca Eis

Honig Eis

Weilles Nougateis
Zitronen Sorbet
Caccis Sorbet

1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

Wir freuen uns auf Sie und lhre Reservierung
in WERDER bei JUTERBOG im Flaming!

www.landgasthof-jueterbog.de
03372-44380

Hotel = % & Restaurant

LANDGASTHOF

JUTERBOG

Feines Kirbisstippchen

mit Kernol
6.80

oder

Feldfrische Blattsalate
mit feiner Gutwaldvinaigrette

und gerosteten Brothippen
6.80

%k %k k%

Gulasch vom Weiderind mit Apfel-
rotkohl und Kartoffelptiree, mit

WeilRkrautsalat
20.80

oder
Fangfrisches Fischfilet mit Spitzkohl

aus dem Wok und Kartoffelpliree
22.80

oder

SulRkartoffelragout
mit gebratenem Ziegenkase,

Blattsalate, Bergpfefferkirschen
22.80

*k %k k %k

Holunderbeersiippchen

mit GrieRflammerie
6.80

Gutwald’s 3 Gang- Menii
29.80 (Feiertags & Wochenende zu 33.80)




Empfehlung zum Start

mit & ohne Alkohol
Holunderprosecco
0,216.80

Aperol Spritz
mit frischer Minze
0.216.80

Rosmarin - Limetten - Bowle
0,216.80

Gutwald s Spezialitaten

Gebeizter Fjordlachs mit Spreewalder

Meerrettichcreme auf ofenfrischem
Flammbkdchlein, dazu Blattsalate
mit Dill-Senfvinaigrette
- klein 12.80/ - groR 18.80

%k %k % %k %k

Krautergefillte Bachforelle,
Bohnen-Zwiebelgemise,
dazu feldfrische Drillinge

24.80

Buffel-Burrata auf Werdertomaten,
hausgemachtem Pesto, Blattsalate,
Pitabrot
13.80

Gebratener Ziegenkdse, Cumberlandsauce,

Blattsalate und Brotchips
- Klein 13.80 / groR 18.80

Kaffee & Co.

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Pott Kaffee Bio

Espresso

Schokolade

Glas Tee

(Krauter, Pfefferminz, Griin, Assam,
Earl Grey, Black Chai, Friichte, Kamille)

2.90
3.80
3.90
3.40
2.40
2.90
3.00

Frische Gutwald Kiiche

Werderaner Tomatensippchen
mit Krautercroutons
6.80

Zum Dippen
Piree von der Eierfrucht (Aubergine)

Olivendl und Paprika, warmes Pitabrot
2 Pers. 6.80
4 Pers. 8.80

Schnitzel vom Landschwein
mit Spitzkohl - Méhrchengemiise,
dazu Kartoffelpliree
22.80

Rosa Roastbeef / Entrecote
mit griinen Bohnen, dazu Flaming
Kartoffeln -ungepellt
24.80

SiRkartoffelragout
mit gebratenem Ziegenkase oder
Landspiegelei, Blattsalate mit
Bergpfefferkirschen
22.80

Selbstgemachte Schokomousse
mit Pflaumenkompott
6.80

Der perfekte Begleiter
zur frischen Landkiiche

Merlot /Pinot Noir, trocken
WG Familie Riffel, R*hessen

0,21 8.90

0,75127.90




